
PANEVĖŽIO MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA
SPRENDIMAS 

DĖL LEIDIMO ŠVIETIMO, KULTŪROS IR MENO ĮSTAIGOMS, KŪNO KULTŪROS IR SPORTO CENTRUI, FUTBOLO 
AKADEMIJAI NUOMOTI ILGALAIKĮ MATERIALŲJĮ TURTĄ NE KONKURSO BŪDU

2011 m. spalio 27 d. Nr. 1-10-17
Panevėžys

Vadovaudamasi Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo (Žin., 1994, Nr. 55-1049; 2008, Nr. 113-4290) 16 straipsnio 

2 dalies 26 punktu, Valstybės ir savivaldybių turto valdymo, naudojimo ir disponavimo juo įstatymo (Žin., 1998, Nr. 54-1492; 2002, 

Nr.  60-2412)  14  straipsnio  6 dalimi,  Panevėžio  miesto  savivaldybės  tarybos  2003 m.  birželio  19 d.  sprendimu Nr.  1-4-24 „Dėl 

Savivaldybės ilgalaikio materialiojo turto nuomos ir panaudos“, Panevėžio miesto savivaldybės taryba n u s p r e n d ž i a :

1. Leisti Panevėžio miesto savivaldybės biudžetinėms švietimo, kultūros ir meno įstaigoms, Kūno kultūros ir sporto centrui ir 

Futbolo akademijai penkerių metų laikotarpiui nuomoti ne konkurso būdu Savivaldybei nuosavybės teise priklausantį ir šių biudžetinių 

įstaigųvaldomą ilgalaikį  materialųjį  turtą (aktų ir  sporto sales,  kabinetus,  futbolo aikštes,  baseinus ir kt.)  trumpalaikiams (vienam 

nuomininkui ne ilgiau kaip 30 d. arba 240 val. per kalendorinius metus) renginiams organizuoti pagal savivaldybės Tarybos patvirtintas 

nuomos kainas (įkainius).

2. Pavesti Panevėžio miestošvietimo, kultūros ir meno įstaigų, Kūno kultūros ir sporto centro, Futbolo akademijos vadovams 

kontroliuoti šio sprendimo vykdymą.

Savivaldybės meras Povilas Vadopolas


